— Cornil lelkis, 4 7 5 ; — de Cortellis, 
5 2 0 , 5 2 2 ; — ]i Cras , 7 2 2 ; — de Cru-
ciaco, 4 6 7 ; — de Curtei l la , 5 3 1 ; — 
de Curtell is, 519 , 535 , 538 , 559 , 5 6 0 ; 

— de Divite Burgo, 5 7 2 , 573 , 5 7 4 , 
575 ; — de Doion , 633 ; — de Domi-
c i l io , 6 2 5 ; — dominus Braii castr i , 
2 1 2 ; — dominus Ebriaci castr i , 605 ; 

— dominus honoris Alogi;e, 213 , 2 1 4 ; 
•— dominus de Tyl iaco, 687 ; — Dulci-
nus, 617 ; — dux Normannorum Anglo-
rumque rex , 148 ; — Ebrardi, 371; •— 
Eloquens, 175 ; —̂ episcopus, 342 ; — 
Eweil lardus, 560 ; — faber, 474 , 479 , 
4 8 6 ; — famulus Ivonis, 386 , 3 8 8 ; — 
famulus monachorum , 148 ; — fe l -
t re ius , 3 6 8 ; - — d e Ferrar i i s , 6 1 6 ; — 
de Ferrar i i s , vicedominus Carnotensis, 
6 5 6 ; — de Ferre ia , 5 3 0 ; — de Fer-
te ia , 5 3 0 ; — filins Alberee, 5 7 0 ; — 
filins Ansoldi , 3 4 4 , 3 4 9 , 3 7 6 , 397 , 

3 9 8 , 4 4 6 , 4 5 8 , 462 ; — fîlius Ansoldi 
militis , 241 ; — filius Capiceri i , 350 ; 
— iilius Corbiicionis , 153 ; — filius 
Durandi , 5 8 3 ; — filius Erchembaldi , 
415 , 4 1 9 ; —f i l i u s Gausfredi, 1 4 9 ; — 
filius Gauterii de Molins, 548 ; — filius 
Gilduini niajoris, 4 2 9 ; — filius Gosce-
l ini de Mungervi l la , 303 , 307 ; — filius 
Guascel ini , 1 1 8 j — filius Gui l le lmi , 
filii Guiraiindi , 1 4 6 ; — filius Gui l -
lelmi Goeti, 471 , 4 7 2 ; — filius Gui l -
le lmi Guoi i , 408 ; — filius Hugonis 
Berbel l i , 319 , 3 3 0 ; — filius Hugonis 
monachi , 178 , 179 ; — filius Joscelini 
de Mungervi l la , 4 5 3 ; — filius Jothonis, 
5 0 0 ; — filius Leobini Coignet, 7 0 3 ; 

— filius Leteri i , 2 8 4 ; — filius Mahi l -
dis, 163, 193 ; —f i l i u s Mainer i i , 308 ; 
•—• filius Milonis, 549 ; — filius Morini, 
163 ; — filius Osberti, 146, 153, 168 ; 

— filius Osmundi de Calvo Monte, 640 ; 
— filius Radulfi de P lanca , 671 ; — 
filius Roberti Aculei, 425 ; — filius Ro-
berti de Gal'ardone , 409 ; •—̂  filius R i -
baldi , 4 1 2 ; —f i l i u s Lymonis de Monte 
For l i , 310 ; — filius AVillelmi, domini 
honoris Alogiœ , 2 1 3 , 2 1 4 ; — filius 
W i l l e l m i militis quondam prœpositi de 
Braio Castro , 225 ; — filius W i l l e l m i 
deSumbone, 233 , 2 3 4 ; — d e Firmitate, 
511 , 6 1 0 ; — deFlesardes , 6 3 3 ; — de 
Foliato, 611 ; — d e Fontenellibus, 536 ; 

— (le Fraisneio, 616 ; — frater Johan-
nis , 3 3 7 ; — frater Richardi mUitis, 
152 ; — frater Rodberti majoris, 2 4 3 ; 

— frater Roberti de Menbrerolis, 441 ; 
— de Fraisneto, 562 ; — de Fraxineto, 
287 ; — de Fresniaco, 586 ; — Fucho 
archidiaconus, 275 ; •— de Galardone , 
352 ; — Galet, 631 ; — Gazel, 560 ; — 
gener Floherii, 3 8 8 ; — Girardi, 4 1 0 ;